[image: image1.png]Hiag

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2025                                              № 07                          х. Верхнеподпольный

О внесении изменения в распоряжение

Администрации Верхнеподпольненского

сельского поселения от 09.07.2014 № 44
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

1. Внести изменение в приложение № 2 к распоряжению Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 09.07.2014       № 44 «О Совете межнационального согласия при Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 30.11.2020 № 61.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю         за собой.
Глава Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                              И.С. Дашкова
Распоряжение вносит заместитель главы
Администрации Верхнеподпольненского

сельского поселения

	Приложение

к распоряжению Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 24.01.2025 № 07

Состав

Совета межнационального согласия при Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

	1.
	Лапаева

Анна Юрьевна
	–
	заместитель главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

	2.
	Сидорик

Юлия Юрьевна
	–
	начальник сектора по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

	3.
	Савченко

Людмила Викторовна
	–
	старший инспектор Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

	Члены Совета

	4.
	Терских
Татьяна Николаевна
	–
	председатель Собрания депутатов – глава Верхнеподпольненского сельского поселения

	5.
	Машинкова
Надежда Сергеевна
	–
	Директор МБУК Верхнеподпольненского сельского поселения «Верхнеподпольненский сельский дом культуры»

	6.
	Стрельников
Сергей Андреевич
	–
	атаман х. Верхнеподпольный

	7.
	Крылов

Сергей Александрович
	–
	УУП ОМВД РФ по Аксайскому району